ПРОЕКТ
Российская Федерация
Новгородская область
Валдайский муниципальный  район
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ЕДРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

   00.00.2023                                                                                                       № 00

с. Едрово

О внесении изменений в решение Совета депутатов от 27.12.2021 №62                      «Об утверждении Перечня индикаторов риска нарушения обязательных требований, используемые для определения необходимости проведения внеплановых проверок при осуществлении Администрацией Едровского сельского поселения контроля в сфере благоустройства»

            В соответствии с Федеральным законом от 31 июля 2020 года № 248-ФЗ «О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской Федерации», Уставом Едровского сельского поселения

Совет депутатов Едровского сельского поселения
РЕШИЛ:
         1. Внести в решение Совета депутатов Едровского сельского поселения  от 27.12.2021 №62 «Об утверждении Перечня индикаторов риска нарушения обязательных требований, используемые для определения необходимости проведения внеплановых проверок при осуществлении Администрацией Едровского сельского поселения контроля в сфере благоустройства» следующие изменения:
        1.1Дополнить  Перечень индикаторов  риска пунктом  13 следующего содержания:
          «13. Наличие фактов переоборудования фасадов зданий в части отсутствия оконных, дверных проемов, частей конструктивных элементов.
   14.  Содержание фасадов нежилых зданий, строений, сооружений, других стен зданий, строений, сооружений, а также иных элементов благоустройства и общественных мест.»
         2. Опубликовать настоящее решение в информационном бюллетене «Едровский вестник» и разместить на официальном сайте администрации Едровского сельского поселения.

Глава Едровского сельского поселения                                   С.В.Моденков

Проект решения подготовила и завизировала
Специалист администрации
Едровского сельского поселения						                      Т.В.Пинжина

Рассылка: Дело – 1 экз.
Прокуратура – 1 экз.
Депутаты – 10 экз.